
Till alla föräldrar och elever på Källskolan! 
 

Jag skriver till Er alla i ett inte alltför roligt ärende. Som de allra flesta säkert redan vet brann Källskolan i 
Tibble i fredags morse och är inte i skick att kunna repareras. Alla de som varit fram och tittat kan vittna 
om samma sak, nämligen materiell förödelse bortom det vi är vana att se och omfatta. 
Själv befinner jag mig på semester i Dalsland och har följt dramat via telefonkontakter. 
Jag blev väckt fredag morgon av att vår dotter Anna ringde och berättade att hon i sin tur strax innan blivit 
väckt och informerad om branden. Därefter följde c:a 10 tim av intensiva telefonkontakter med berörda 
parter. 
Ett av våra konstateranden var att vi snarast behövde kontakta Källskolans familjer – därav detta brev. 
Det går också att följa utvecklingen på vår hemsida; www.kallskolan.se. 
De som direkt drabbas mest är naturligtvis, elever, föräldrar och personal på Källskolan Tibble, men även 
Brunnadelen blir ju indirekt drabbad, inte minst känslomässigt. 
 
Vad händer nu? 
Självklart är detta en av de första frågorna som alla som berörs av detta ställer sig. 
En strategi med många beståndsdelar har vuxit fram sedan i fredags. Den innebär bl.a: 
- Fastighetsägaren, Källskolan, Pärlan den andra hyresgästen, ett dagis som är granne med Källskolan, 
berörda försäkringsbolag samt representant från kommunen möts i veckan som kommer, eller senast i 
början av v. 30 för att dra upp riktlinjerna till en helhetsstrategi. 
- Källskolan eftersträvar en snabb försäkringsbaserad lokallösning; troligast undervisningsbaracker av 
den typ som Broskolan och Ekhammarskolan använt sig av tidigare. Dessa ställs då upp på en av 
kommunen, centralt, hänvisad plats för att användas till dess en ny skola byggts upp. 
- Om dessa undervisningslokaler inte är färdigställda innan skolstart den 21 aug har Källskolan till att 
börja med erbjudits plats i Skogakyrkan där det finns plats för 4 klassrum, en stor samlingssal, matsal 
samt rastutrymme, etc. 
- Ring någon av undertecknade om Du/Ni behöver bearbeta situationen: 
Bosse 0735758282, Claes 0707516556, Britt 0705088212 eller Erick 0707100170. 
- Kontinuerlig uppdatering av läget på vår hemsida. 
- Vi vädjar om förbön. 
 
Vad berodde branden på? 
En brandutredning där polisen är inblandad pågår och i nuläget kan vi endast vänta och ta del av de rön 
som kommer fram. Ingen officiell teori har ännu presenterats. 
 
Hur tar personalen detta? 
Jag fick tag i de allra flesta första dagen och sammanfattningsvis kan man väl säga att vi varken jublar 
eller ”kastar in handduken”. Vi tror att detta tråkiga som hänt ändå på sikt kan föra med sig de positiva 
saker som kan ske när man gör en form av omstart. 
 
Ska man byta skola nu för att slippa en massa strul? 
Både ja och nej! 
Ja – om man tycker att det scenario som tecknats ovan ”bara är för mycket”… 
Nej – om man trivs på Källskolan och är beredd att vara en del av denna nya, osäkra men utmanande 
och spännande Källskoleepok. 
Kom ihåg att en skola består framförallt av elever och lärare och är endast sekundärt en byggnad! 
Naturligtvis ser vi helst att alla elever stannar kvar, men vi kommer att ha stor respekt för den som inte 
kan eller vill tänka sig att gå kvar under dessa för oss alla så tråkiga omständigheter. 
 
Till sist –  
vill jag önska Er alla en fortsatt skön sommar. Njut av det härliga vädret och tveka  
inte att höra av Dig om Du undrar över något eller har någon synpunkt. 
 
För Källskolan den 16 juli 2006 
 
Bo Nyberg, rektor 
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